
Zarządzenie Nr 42/08 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września2008r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania 

oświadczenia majątkowego w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Na podstawie art. 4 ust.3 ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz.1378 z pózn.zm) Wójt Gminy Lichnowy na 

wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach postanawia, co 

następuje :

§ 1 -

Upoważnia się z dniem 1 października 2008r. Panią Anetę Żmuda -  pracownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz 

odbierania oświadczeń majątkowych w sprawach przyznawania świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego , zgodnie z powołaną na wstępie ustawą.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi z dniem 01 października 2008r.

Waldemar łemkowski



Zarządzenie Nr 42/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr ł do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2008 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 42/2008 z dnia 30.09. 2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

1 1 
| BUDŻET PRZED | 
| ZMIANĄ |
l 1

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1
1

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
l

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.09.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2008
r

13 620 552,10 |
1

1011
1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

i !
4 784 609,00 | 

i 1
24 070,00

r
24 070,00

_
4 784 609,00

r
i80101 |Szkoły podstawowe

1 1 
2 602 227,00 | 13 104,00 18 043,00| 2 607 166,00

i 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 1 4  5 1 3 , 0 0  j 0 , 0 0 1 1  0 0 0 , o o j 1 2 5  5 1 3 , 0 0

i 4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6 3 4 3 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 5 3 4 3 , 0 0

i |książek 1 1
i 4 2 6 0 |Zakup energii 2 4  2 4 5 , 0 0  | 0 , 0 0 3 0 0 0 , 00| 27  2 4 5 , 0 0

i 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 5 5  7 0 0 , 0 0  | 8 5 2 2 , 0 0 0 , 0 0 1 47  1 7 8 , 0 0

i 4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 8 5 0 , 0 0  j 0 , 0 0 5 1 9 , Ooj 3 3 6 9 ,  00

i 4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 3 2 1 2 , 0 0  | 1 0 1 5 , 0 0 1 3 8 , o o j 2 3 3 5 , 0 0

i |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

i |komórkowej 1 1
4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 6 0 0 0 , 0 0  | 8 3 8 , 0 0 0 , 0 0 1 5 1 6 2 , 0 0

i |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
i |stacjonarnej 1 1
i 4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 2 2 7 7 , 0 0  | 0 , 0 0 1 3 2 , 0 0 | 2 4 0 9 , 0 0

i 4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 5 8 7 5 , 0 0  | 0 , 0 0 6 1 3 , 0 0 | 6 4 8 8 , 0 0

i 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 4 1 2 7 , 0 0  j 1 7 2 9 , 0 0 0 , 0 0  j 2 3 9 8 ,  00

i |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1
i |kserograficznych 1 1
i 4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 5 0 8 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2 6 4 1 , 0 0 | 7 7 2 1 , 0 0

i
L

|programów i licen cji
_J_________________________________________

1
|

1
1

1
|80103

1
|Oddziały przedszkolne w szkołach

1
181 349,00 | 1 540,00

1
0 , 0 0  I 179 809,00

1 |podstawowych 1 1

1 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 1 7 5 0 , 0 0  | 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 ,  00

1 4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 2 0 , 0 0  | 4 0 , 0 0 0 , 0 0  j 8 0 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

1
L

|stacjonarnej 1
1

1
1

1
180110 |Gimnazja

1
1 461 933,00 | 7 876,00

r
4 225,00| 1 458 282,00

4 2 4 0 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 5 3 8 1 , 0 0  | 1 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 3 8 8 1 , 0 0

1 |książek 1 1

1 4 2 6 0 |Zakup energii 11  9 5 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 5 9 9 , 0 0 I 13  5 4 9 , 0 0

1 4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 5 9 6 2 , 0 0  j 4 9 5 , 0 0 5 0 0 , Ooj 5 9 6 7 , 0 0

1 4 3 5 0 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 4 6 0 ,  00  | 0 , 0 0 3 8 6 , Ooj 1 8 4 6 ,  00

1 4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 0 8 8 , 0 0  | 9 8 5 , 0 0 9 2 , Ooj 1 1 9 5 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 |komórkowej 1 1
1 4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 6 5 0 0 , 0 0  | 3 8 2 5 , 0 0 0 , 0 0 1 2 6 7 5 , 0 0

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 |stacjonarnej 1 1
1 4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 1 9 9 , 0 0  | 0 , 0 0 3 1 8 , 0 0| 1 5 1 7 , 0 0

1 4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 2 2 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 3 7 , 0 0| 2 6 3 7 , 0 0  |
1 4 7 4 0 |Zakup materiałów papierniczych do 2 4 2 6 , 0 0  j 1 0 7 1 , 0 0 0 , 0 0  j 1 3 5 5 , 0 0  j

1 |sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 j

1 |kserograficznych 1 1 1
i X 1 i - patrz na następną stronę — ----------> _ J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 008 Załącznik nr A do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 42/2008 z dnia 30.09. 2008r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1
BUDŻET PRZED |

1
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1
__1______________________________________

1
__L

ZMIANĄ |
________________L_

(-) 1
l

(+> 1 
l

30.09.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/2008
1

13 620 552,10 | 
________________J_

_

1
| 4750

l
|Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

1
5 408,00 | 0,00

l
893,00| 6 301,00 j

1
i__________

|programów i licen cji 
__1______________________________________

1
i

l
i

l
i1

|80113 (Dowożenie uczniów do szkół
1
1

1
164 631,00 | 0,00

i
1 802,00| 166 433,00

4300
1__________

|Zakup usług pozostałych 
_l_______________________________________

1 156 131,00
|

0,00 1 802,00| 
|

157 933,00 j
1
|80146

1 1 
|Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli|

1
18 526,00 | 1 550,00

1
0,00 | 16 976,00

4410
__ 1__________

|Podróże służbowe krajowe 
_J_______________________________________

1
_ L

3 409,00 | 
1

1 550,00 0,001 
1

1 859,00 |

1521
]__________

POMOC SPOŁECZNA
_|_______________________________________

1
1

_j_

1
3 303 950,00 |

I
10 403,00 10 403,00|

|
3 303 950,00

|85201
1
|Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1
1

1
1 000,00 | 1 000,00

i
0,00 | 0,00 j

4300 |Zakup usług pozostałych 
_|_______________________________________

1
i

1 000,00 I 
1

1 000,00 0,00 j 0,00 |

|85202 1 Domy pomocy społecznej
1
1

1
41 000,00 | 4 000,00

r
0,00 | 37 000,00 j

4330 |Zakup usług przez jednostki samorządu 1 41 000,00 I 4 000,00 0,001 37 000,00 j
1 |terytorialnego od innych jednostek 1 1 1
1
1___________

|samorządu terytorialnego 
_|_______________________________________

1
i

1
1

1
1

|85212
1
(Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
1

1
2 132 830,00 | 3 903,00

1
3 903,00| 2 132 830,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 |ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1
1 ubezpieczenia społecznego 1 1 1
| 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 8 289,00 I 3 679,00 0,001 4 610,00

4300 |Zakup usług pozostałych 1 4 300,00 j 0,00 3 903,ooj 8 203,00 j
4410 |Podróże służbowe krajowe ! 300,00 j 32,00 0,00 j 268,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących ! 1 200,00 j 71,00 0,00| 1 129,00 |

1 |członkami służby cywi lnej 1 1 1
4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 5 600,00 | 121,00 0,001 5 479, 00 j

1
1___________

|programów i licen cji 
_|_______________________________________

1
i

1
I

1
11

"219 (Ośrodki pomocy społecznej
1
1

1
284 250,00 | 1 500,00

1
6 500,00| 289 250,00

1 4270 |Zakup usług remontowych 1 3 000, 00 | 1 500,00 0,001 1 500,00 |
4280 |Zakup usług zdrowotnych 1 120,00 j 0,00 1 0 0 0 ,ooj 1 120,00
4300 |Zakup usług pozostałych 1 13 713, 00 | 0,00 2 0 0 0 ,ooj 15 713,00 |
4350 |Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 2 000,00 | 0,00 500,00I 2 500, 00 j
4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 4 515,00 j 0,00 1 0 0 0 ,ooj 5 515,00 j

1 |telekomunikacyjnych telefo nii 1 1 1
1 | stacjonarnej 1 1 1
| 4700 |Szkolenia pracowników niebedących I 4 300,00 | 0,00 1 000,00 5 300,00
1 |członkami służby cywi lnej 1 1 1
| 4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 8 050,00 | 0,00 1 000,00| 9 050,00
1

__ 1___________
|programów i licen cji 

_i_______________________________________
1 1
_______________l__

1
____________ 1_1 1 1 1 1 1

__ 1____________ 1_________________________________________L _ 1 __  __________ . 1 1
RAZEM

1
13 620 552,10 | 
_______________1__

34 473,00 34 473,00| 
____________ 1_

13 620 552,10 | 
___ 1

U  . T

Waldemar Eamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8 Gminy Lichnowy

Nr 42/2008 z dnia 30.09.2008r.
W Y D A T K I  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1

__1________________________________________

1 1 
PLAN FINANSOWY 

| PRZED ZMIANĄ
J ____

1
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
1

ZWIĘKSZENIA |
<+> 1

1

PLAN FINANSOWY 
NA 30.09.2008r.

1

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 37/2008 2 726 377,00 |
r

1521
i___________

i
|POMOC SPOŁECZNA

_|________________________________________

1 1 
| 2 410 730,00 | 3 903,00

l
3 903,00| 2 410 730,00

1
|85212

1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka 2 128 830,00 | 3 903,00

!
3 903,00| 2 128 830,00

1 (alimentacyjna oraz składk i na 1
1 (ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1
1 (ubezpieczenia społecznego 1
| 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 6 289,00 ( 3 679,00 0,001 2 610,00

4300 |Zakup usług pozostałych 4 300,00 | 0,00 3 903,00( 8 203,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 300,00 | 32,00 0,00 j 268,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 1 200,00 j 71,00 0,001 1 129,00

1 |członkami służby cywi lnej 1
| 4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 5 600,00 | 121,00 0,001 5 479,00

|programów i licen cji 
_l________________________________________

1
11 1 I I | | 

__ 1_____________1_________________________________________1________________ 1____________________ 1 1
RAZEM 2 726 377,00 | 

_________________ L
3 903,00

r
3 903,00I 

______________ L
2 726 377,00

J

Waldemar Lamkowski

'


